Te suum ubiq; profitendo Fundatorem.

Sit! quod succensentibus ita felicitati nostræ Fatis factum fuerit,

Vt usq; eò in jntimorem Tuam non assumamur clientelam,

Sat, qvod pridem benefico gloriemur affectu.

Nempè etiam longiores moræ, largiori gratiarum rependuntur fænore.

Tuā voce & Chełmensis Dodona nostra vocalis facta,

Nec non Illustrissimi Dñi HIERONYMI LVBOMIRSKI Mareschalci Curiæ Regni,

Cuius, amicus Clasibus nostris, fluvius,

Suis Hypocreneos fontes auxit profluvijs.

Sed heus? è continent in LVBOMIRSCIANVM Srzeniavā protruderis Eloqventiæ Argo!

En date SRZENIAVIAS pavitantia vela per vndas: tempus & aura vocat:

Vbi Tuæ velificandum est gloriæ ILLVSTRISSIMA DOMINA:

Te in Majoribus Tuis, Majores Tuos in Te venerari expedit.

Manuum Vestrarum plasma sumus ILLVSTRISSIMI LVBOMIRSCII:

Vel eo magis, quod hucusq; liberali gratiâ nos fovere non desistitis.

Vtq; ex æquo Vos Fundatores dicamus,

Illustrissimis Avis & Parentibus creationem,

Vobis Conservationem adscribimus.

Innatant Vestro Flumini Podolinenses & Rzeszovienses Classes:

Illæ ILLVSTRISSIMI STANISLAI Cracoviensis Palatini,

Hæ GEORGII SEBASTIANI magni Mareschalci Regni liberali instructæ dexteræ.

Amica scientiarum Nomina ,

Cùm se , & sua liberaliter illis instaurandis impendissent ,

Scholastica etiam copiose dotarunt Numina.

Et ne inermes essent Scientiarum Præsides ,

GEORGII hasta , Palladi; SEBASTIANI sagittæ , pharetrato cessere Apollini;

Sanctius STANISLAI pedum

Non sepulchralem lapidem, verùm duras Carpathi rupes ubi pulsavit,

Vivaces inspiravit Scientiarum spiritus ,

Sine quibus (è politici oráculo) mors est , & hominis vivi sepultura.

Ex hoc fonte diffunditur in Panegyres Tuas eloquentia, ILLVSTRISSIMA DOMINA!

Fundatorum nostrorum Neptis, & Filia, MATER Noltra;

Hereditario jure ab Avis, & qui nascuntur ab illis, affectum etiam nostri possidens.

Debeat fæcunditatem suam Ægyptus Nilo ; nos Flumini Tuo felicitatem;

In quo nonnisi illimi translucens diaphano gratiarum Tuarum splendescit candor;

Ibi solus fertilitatem conciliat limus.

Quid Illustr: Fratres, STANISLAVM & HIERONYMVM Regni Mareschalcos memorē
Sepulchrale STANISLAI marmor, & HIERONYMI lapis, Cotes sunt ingeniorum.

Mareschalcales baculi : grandes virtutum decenipedæ.

Labare nescit Patriæ felicitas , his firmioribus sustentata fulcris.

Plena his debentur historicorum volumina , quorum tam præclara in Patriam gesta.

Nec ea subsecivo convenit adnotare calamo Nomina ,

Quæ Divinâ quâdam Apotheosi

In Polono Polo, terrestria quodammodo mutata in Numinis: